MÉLANCHOLICUS, a, um, *Mélancholique.* SYN. *Natura tristi et reconda; ingenita affectus tristitia; indole, ingenio substristi.* USUS: Aristoteles ait, omnes ingeniosos melancholicos esse, ut ego me tardorem esse, molesto non feram. *Aristotele dit que la mélancolie est le partage des grands génies; c'est ce qui me console de ma lenteur.*

MÉLIOR, us, gen. com. compar. adj. Bonus, *Mieux.* SYN. Potior, commodior, præstabilior. () Deterior. PHRAS. Nemo doctus quemquam se meliorem arbitratur, tout savant pense qu'il n'a point de supérieur. Neminem se potiorem dicit; alii se præferunt omnibus; superiorem se ceteris, nemini inferiorem se existimat doctus. Doctus præcipuum putat suam esse doctrinam, nec communem ulli; doctrina se omnibus præcelere, præstare, antecellere, certissimum habet; doctrinam suam longe anteponit cæterorum scientiis. Cf. Potior. USUS: *Res meliori in loco est. Incipit res melius ire, quam putaram.*

MELIUS, *Mieux.* SYN. Commodius, satius, potius, præstabilis. PHRAS. Melius habet civitas ejus opera, *la ville s'est réalisée par ses soins.* Species est adeo reviviscentis reipublice; surrexit ejus opera ex intolerabili statu respublica; fieri quedam ad meliorem spem inclinatio videtur; ad sanitatem revertitur civitas; auctoritate ejus et opera emergit tandem civitas, et in tolerabili statu consistit; lux quedam affulgere videtur civitatis rebus; melius jam res civitatis ire incipit; correxit urbem ejus industria, et affectis partibus medicinam attulit; rempublicam velut in sedes ac statum suum revocavit; in antiquum statum restituit; urbem consilio recreavit, perditamque ac afflictam erexit; reperta demum ejus opera est medicina tot incommodis civitatis; rem prolapsam superiorum temporum negligenter restituit, inque veterem dignitatem rempublicam vindicavit ejus industria; convalescere ac sanari, reviviscere ac recreari postliminio civitas ejus opera videtur. Cf. Emendo, Corrigo. USUS: *Philosophia et ad melius vivendum, et ad commodius disserendum vim habet maximam.*

MÉLIUSCULÈ, *Un peu mieux.* SYN. Aliquanto melius. USUS : Cum meliuscule tibi erit, fac ad nos quamprimum redeas.

MELLĀRIUS, a, um, *De miel.* USUS : Mellaria cella.

MELLITUS, a, um, *De miel, doux comme le miel.* SYN. Suavis, jucundus. USUS : Mellitus puer.

MÉLOS, indecl. *Ton doux, agréable.* SYN. Cantus. USUS : Dulce melos.

MEMBRĀNA, æ, f. *Peau, enveloppe; parchemin.* EPITH. Tenuissima, pellucida. USUS : Natura oculos membranis tenuissimis sepsit.

MEMBRUM, i, n. *Membre.* Pars corporis. TRANSL. Allarum quoque rerum. SYN. Artus. EPITH. Proximum, turbidum, turgidum, tumidum. Membra commutabilita, humana, imbecilla, minutiora, reliqua, tenuissima. USUS : Membrorum alia videntur a natura donata ad usum, alia ad ornatum. Partes et membra Philosophiae.